

## Protokół Nr LX/2022

### z posiedzenia Rady Gminy Przechlewo z dnia 7 listopada 2022 r.

Obrady Sesji Nadzwyczajnej trwały od godz. 09:00 do godz. 9:10 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Przechlewie.

#### **Ad.1. Otwarcie Sesji, stwierdzenie prawomocności obrad oraz prawidłowości zwołania Sesji.**

Obrady LX Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Przechlewo VIII kadencji otworzył Przewodniczący Rady Gminy Przechlewo Pan Leszek Łozowicki.

Miejsce obrad sala konferencyjna. Przewodniczący Rady powitał wszystkich śledzących obrady sesji online. Przypomniął, że obrady Rady Gminy Przechlewo są transmitowane na żywo i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad Rady Gminy Przechlewo są udostępniane na platformie transmisjabrad.info, na kanale Gminy Przechlewo. Link do kanału dostępny jest w Biuletynie Informacji publicznej oraz na stronie internetowej gminy.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy poprosił radnych o zalogowanie się do systemu do głosowania w celu stwierdzenia prawomocności obrad.

Po sprawdzeniu również podpisów na liście obecności, Przewodniczący poinformował, że obecnych podczas Sesji Rady Gminy Przechlewo jest 11 radnych.

Następnie stwierdził, że Rada Gminy Przechlewo jest władna do podejmowania uchwał.

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 i 1a do protokołu.

W obradach uczestniczyli także:

Zastępca Wójta Gminy Jan Gajo, Anna Adamska- Skarbnik Gminy oraz Iwona Winkowska – Pietucha.

#### **Ad.2. Przyjęcie porządku obrad Sesji.**

Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki stwierdził, że porządek obrad Sesji został ustalony i dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o zwołaniu Sesji.

Poinformował, że do Rady wpłynął wniosek Wójta o wprowadzenie do porządku obrad następującego projektu uchwały:

- 1) w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 (druk nr: 90/2022);

Następnie przypomniał, że zmianę porządku obrad Rada dokonuje bezwzględną większością głosów.

Po czym stwierdził quorum i poddał pod głosowanie wniosek Wójta o wprowadzenie proponowanych zmian do porządku obrad sesji .

Głosowało 11 Radnych za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie imiennego głosowania:

- za przyjęciem wniosku głosowało – 11 Radnych
- przeciw - 0
- wstrzymało się – 0

Imienne głosowanie stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad dzisiejszej Sesji został rozszerzony.

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie Sesji, stwierdzenie prawomocności obrad oraz prawidłowości zwołania Sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad Sesji.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 398/LIX/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 27 października 2022 r. w sprawie opłaty miejscowej (druk nr 89/2022)
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 (druk nr: 90/2022).
5. Zamknięcie LX Sesji.

**Ad.3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 398/LIX/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 27 października 2022 r. w sprawie opłaty miejscowej (druk nr 89/2022).**

W imieniu Wójta, Skarbnik Gminy Anna Adamska przedstawiła propozycje zmiany uchwały nr 398/LIX/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 27 października 2022 r. w sprawie opłaty miejscowej. Materiały w załączeniu.

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję.

Radny Adam Żmuda Trzebiatowski zgłosił zapytanie jaki termin płatności był ustalony wcześniej.

Pani Skarbnik Anna Adamska udzieliła odpowiedzi.

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały Druk Nr 89/2022 w sprawie zmiany uchwały nr 398/LIX/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 27 października 2022 r. w sprawie opłaty miejscowej, a następnie stwierdził kworum i poddał pod głosowanie.

W głosowaniu brało udział - 11 Radnych obecnych na sali

Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających imienne głosowanie:

- za podjęciem uchwały głosowało - 11 Radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się – 0

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 408/LX/2022 w sprawie zmiany uchwały nr 398/LIX/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 27 października 2022 r. w sprawie opłaty miejscowej stanowi załącznik do protokołu).

#### **Ad.4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 ( druk nr 90/2022).**

W imieniu Wójta, Skarbnik Gminy Anna Adamska przedstawiła propozycje zmian w budżecie gminy na rok 2022.

Materiały w załączeniu.

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję.

W dyskusji nikt nie zabrał głosu.

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały Druk Nr 90/2022 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022, a następnie stwierdził kworum i poddał pod głosowanie:

W głosowaniu brało udział - 11 Radnych obecnych na sali

Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających imienne głosowanie:

-za podjęciem uchwały głosowało - 11 Radnych

-przeciw – 0

-wstrzymało się – 0

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 409/LX/2022 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 stanowi załącznik do protokołu).

#### **Ad.5. Zamknięcie LX Sesji Nadzwyczajnej.**

Na tym Sesję Rady Gminy zakończono.

Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany i zamknął obrady Sesji Rady Gminy Przechlewo nr LX o godz. 09:10

Protokół z sesji Rady z dnia 7 listopada br. sporządzony został zgodnie z art. 27 ust. 2 statutu Gminy Przechlewo i zawiera wszystkie wskazane w nim elementy. Integralną częścią protokołu jest nagranie z przebiegu sesji utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, w związku z tym nie jest wymagane przytaczanie wypowiedzi w protokole.

Protokół sporządziła:

Mariola Bazanowicz

Inspektor UG

Obradom przewodniczył:

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Łozowicki